
 

 

 

 

Servizio Sanitario  

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AATTSS  --  AARREEAA  SSOOCCIIOO  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  ddii  OOLLBBIIAA  

 

 
DETERMINAZIONE DIRETTORE ASSL 

 

 

N.  262          DEL  26/07/2017  
 

 

OGGETTO:  Pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di 
collaborazione di natura autonoma e professionale ad uno Psicologo specialista in 
Psicoterapia in attuazione del progetto denominato “Prevenzione della depressione Post-
Partum nel Distretto di Olbia - (Approvazione verbale e graduatoria di merito e contestuale 
conferimento incarico alla Dott.ssa Daniela Giovanna Murrai). 
 

 

 
IL DIRETTORE 

 PIERPAOLO PANI 

(firma digitale apposta) 

 

 

 

 
 

 
 
 

La presente Determinazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di Olbia 

Dal 26/07/2017 Al 10/08/2017 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 
 

 

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

RICHIAMATA la Legge Regionale n. 17 del 27/07/2016  e s.m.i. “Istituzione dell'Azienda per la 

tutela della salute (ATS) e disposizioni di adeguamento dell'assetto istituzionale e organizzativo del 

servizio sanitario regionale. Modifiche alla legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 (Tutela della salute 

e riordino del servizio sanitario della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 

1995, n. 5) e alla legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 (Norme urgenti per la riforma del 

sistema sanitario regionale)”; 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 137 del 29/12/2016 di nomina                              

del Dott. Pier Paolo Pani Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Olbia; 

VISTO il Provvedimento n. 11 del 18/01/2017 avente ad oggetto “Individuazione delle 

funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell'Azienda per la 

Tutela della Salute”; 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 22 del 06/02/2017 avente ad oggetto 

“Integrazione alla deliberazione del Direttore Generale n. 11 del 18 gennaio 2017 Individuazione 

delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e ai Dirigenti dell’ Azienda per 

la Tutela della Salute - Individuazione di ulteriori funzioni in capo ai Direttori di Area Socio-Sanitaria 

Locale e ai Dirigenti”; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. (Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 

trattamento dei dati personali; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 487 del 09/05/1994 “Regolamento recante 

norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 483 del 10/12/1997 “Regolamento recante la 

disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale.”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTI i vigenti CC.CC.NN.LL per la Dirigenza SPTA; 

 

 



VISTA la Deliberazione ATS n. 162 del 29/03/2017, “Regolamento per il conferimento di incarichi 

individuali con contratto di lavoro autonomo”; 

 

PREMESSO  

 

− che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1139 del 21/11/2016 dell’allora 

ASL n.2 di Olbia è stata indetta una pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di un incarico di collaborazione di natura autonoma e professionale ad uno 

Psicologo specialista in Psicoterapia, con certificate competenze cliniche e/o formative in 

ambito della psicologia perinatale, in attuazione del progetto denominato “Prevenzione 

della depressione Post-Partum nel Distretto di Olbia”; 

 

− che con Determinazione Dirigenziale n. 1519 del 23/12/2016 è stata disposta l’ammissione 

di n. 8 candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione; 

 

− che con Provvedimento del Direttore Generale ATS n. 182 del 05/04/2017 è stata nominata 

la Commissione Esaminatrice preposta all’espletamento della procedura in argomento; 

 

PRESO ATTO che la Commissione Esaminatrice ha regolarmente provveduto all’espletamento di 

tutti gli adempimenti di competenza, così come risulta dal verbale datato 18/05/2017 depositato 

agli atti del Servizio Amministrazione del Personale della ASSL di Olbia; 

 

ATTESO che dal suddetto verbale è emerso che la procedura si è svolta in conformità alla vigente 

normativa e sulla base di quanto previsto dal bando di selezione, dal D.P.R. 483/1997                                         

e dal D.P.R. 487/1994; 

 

DATO ATTO che la candidata Dott.ssa Murrai Daniela Giovanna, collocata alla prima posizione,                             

si è resa disponibile all’incarico in argomento; 

 

EVIDENZIATO che la spesa omnicomprensiva derivante dall’attribuzione del presente incarico                     

è interamente finanziata dal Comune di Olbia,  per cui non si generano spese aggiuntive a carico 

del bilancio Aziendale; 

RITENUTO pertanto opportuno approvare il sopra citato verbale e la relativa graduatoria di merito, 

nonché procedere alla stipula di un contratto di collaborazione di natura autonoma e professionale 

con la Dott.ssa Murrai Daniela Giovanna; 

 

PROPONE L’ADOZIONE DELLA DETERMINAZIONE 

 

1) di approvare il verbale della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

incarico di collaborazione di natura autonoma e professionale ad uno Psicologo specialista in 

Psicoterapia, in attuazione del progetto denominato “Prevenzione della depressione Post-Partum 

nel Distretto di Olbia”; 

 

2) di approvare, altresì, la relativa graduatoria di merito che presenta le seguenti risultanze finali: 

 

N. COGNOME NOME 
LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO           

(in trentesimi) 
TOTALE 

1 MURRAI 
DANIELA 

GIOVANNA 
NUORO 20/10/1980 0,077 25 25,077 

2 LOI FRANCESCA ORISTANO 05/01/1982 0,004 24 24,004 

3 FALIVENE NATALINA LA MADDALENA 16/03/1978 0,000 22 22,000 



3) di dare atto che il suddetto verbale costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

Provvedimento; 

 

4) di stipulare con la Dott.ssa Murrai Daniela Giovanna un contratto di collaborazione nell’ambito 

del progetto in argomento; 

 

5) di stabilire che la collaborazione, decorrente dalla data di stipula del contratto, avrà durata pari 

a mesi dodici (12) a fronte di un compenso lordo di € 12.144,00; 

 

6) di dare atto che il contratto, sottoscritto dalle parti prima dell’inizio dell’attività, sarà regolato,          

per quanto in esso non espressamente previsto, dalla normativa sulla disciplina generale                       

del lavoro autonomo di cui Titolo III, Libro V del Codice Civile; 

 

7) di subordinare l’assunzione della  candidata  alla verifica del possesso dei requisiti di legge per 

accedere agli impieghi presso le AA.SS.SS.LL.; 

 

8) di dare atto che la somma in argomento è impegnata su fondi di parte corrente relativi 

all’annualità 2017, in quanto capienti, a valere sul conto n. A511010401 denominato “costi del 

personale sanitario non dipendente”, come indicato nella seguente tabella:  

 
ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.) 
2017 UA2_RISORSE 67 A511010401 € 15.776,86 

 

9) di prendere atto che la spesa omnicomprensiva derivante dall’attribuzione del presente incarico 

è interamente finanziata dal Comune di Olbia,  per cui non si generano spese aggiuntive a carico 

del bilancio Aziendale. 

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO  

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Dott.ssa Giovanna Puzzi 

(firma digitale apposta) 

 

 

 

Il Dirigente Amministrativo 

Servizio Amministrazione del Personale: 

Dott.ssa Maria Maddalena Tondini 

 
Il Responsabile dell'Istruttoria:  

Sig. Pietro Meloni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRETTORE DELL’AREA SOCIO-SANITARIA LOCALE DI OLBIA 

 

VISTA la su estesa proposta, che si richiama integralmente; 

 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 

Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 

capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare il verbale della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

incarico di collaborazione di natura autonoma e professionale ad uno Psicologo specialista in 

Psicoterapia, in attuazione del progetto denominato “Prevenzione della depressione Post-Partum 

nel Distretto di Olbia”; 

 

2) di approvare, altresì, la relativa graduatoria di merito che presenta le seguenti risultanze finali: 

 

 

3) di dare atto che il suddetto verbale costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

Provvedimento; 

 

4) di stipulare con la Dott.ssa Murrai Daniela Giovanna un contratto di collaborazione nell’ambito 

del progetto in argomento; 

 

5) di stabilire che la collaborazione, decorrente dalla data di stipula del contratto, avrà durata pari 

a mesi dodici (12) a fronte di un compenso lordo di € 12.144,00; 

 

6) di dare atto che il contratto, sottoscritto dalle parti prima dell’inizio dell’attività, sarà regolato,          

per quanto in esso non espressamente previsto, dalla normativa sulla disciplina generale                       

del lavoro autonomo di cui Titolo III, Libro V del Codice Civile; 

 

7) di subordinare l’assunzione della  candidata  alla verifica del possesso dei requisiti di legge per 

accedere agli impieghi presso le AA.SS.SS.LL.; 

 

8) di dare atto che la somma in argomento è impegnata su fondi di parte corrente relativi 

all’annualità 2017, in quanto capienti, a valere sul conto n. A511010401 denominato “costi del 

personale sanitario non dipendente”, come indicato nella seguente tabella:  

 
ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.) 
2017 UA2_RISORSE 67 A511010401 € 15.776,86 

 

N. COGNOME NOME 
LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO           

(in trentesimi) 
TOTALE 

1 MURRAI 
DANIELA 

GIOVANNA 
NUORO 20/10/1980 0,077 25 25,077 

2 LOI FRANCESCA ORISTANO 05/01/1982 0,004 24 24,004 

3 FALIVENE NATALINA LA MADDALENA 16/03/1978 0,000 22 22,000 



9) di prendere atto che la spesa omnicomprensiva derivante dall’attribuzione del presente incarico 

è interamente finanziata dal Comune di Olbia,  per cui non si generano spese aggiuntive a carico 

del bilancio Aziendale; 

 

10) di demandare al Servizio Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedimenti derivanti 

dall’adozione del presente Atto. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA ASSL DI OLBIA 

Dott. Pier Paolo Pani 

(firma digitale apposta) 



1/6 

 

 
Pubblica selezione, per titoli e colloquio,  

per il conferimento di un incarico di collaborazione di natura autonoma e professionale ad uno 
Psicologo specialista in Psicoterapia in attuazione del progetto denominato 

 “Prevenzione della depressione post-partum nel Distretto di Olbia”. 
 

 

VALUTAZIONE DELLE DOMANDE ED ESPLETAMENTO DEL COLLOQUIO. 

 

 Il giorno 18 del mese di Maggio 2017 alle ore 09:15 presso i locali del Servizio Amministrazione 

Personale della ASSL di Olbia, sita in Olbia - via Bazzoni Sircana 2- 2/a,  si è riunita la Commissione 

Esaminatrice preposta all’espletamento della procedura di cui all’oggetto.  

La Commissione, nominata con Deliberazione del Direttore Generale ATS n. 182 del 05/04/2017, 

risulta così composta: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente, constatata la regolare costituzione della Commissione e la legalità dell’adunanza, 

essendo  presenti tutti i componenti dichiara aperta la seduta. 

 

La Commissione  

 

PRENDE ATTO che: 

 

 con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1139 del 21/112016 della ex ASL n.2 di 

Olbia si è provveduto a bandire la pubblica selezione di che trattasi; 

 

 con Determinazione Dirigenziale n. 1519 del 23/12/2016, si è provveduto ad ammettere                  

n. 8 candidati che hanno presentato regolare istanza di partecipazione; 

 

 con la Determinazione sopra citata è stata disposta, inoltre, l’esclusione della candidata 

Dott.ssa Laura Nieddu in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui al 

punto 4) del bando; 

 

 la convocazione dei candidati ammessi alla procedura selettiva, fissata per il giorno 18 Maggio 

2017 ore 11:00 presso la sede amministrativa della ASSL di Olbia, è stata comunicata con 

valore di notifica a tutti gli effetti mediante pubblicazione in data 04/05/2017 del calendario di 

esame (giorno, ora e luogo) sul sito Istituzionale, www.aslolbia.it, - Concorsi e selezioni - In 

svolgimento - all’interno della sezione dedicata alla selezione, come previsto dall’art. 7 del 

“Regolamento aziendale sulle procedure di selezione per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato” - Delibera n.1499 del 16.12.2014,  nonché dall’art. 6 del bando di selezione; 

Presidente Dott.ssa Liliana Pascucci – Direttore Distretto di Olbia 
(su delega del Direttore Sanitario Dott. Francesco Enrichens) 

Componente Dott.ssa Maria CarmenG hiani – Dirigente Psicologo ASSL di Olbia 

Componente Dott.ssa Elvira Multineddu – Dirigente Psicologo ASSL di Olbia 

Segretario Dott. Giovanni Antonio Tiveddu  – Collaboratore Amministrativo  
Professionale cat. D ASSL di Olbia 

http://www.aslolbia.it/


2/6 

                                 

DA ATTO che: 

 

 presa visione dell’elenco dei candidati, non si rilevano, a riguardo, situazioni di incompatibilità 

(ex artt. 51 e 52 del codice di procedura civile in quanto applicabili e D.P.R. n. 483/97, art. 9), 

come attestato con la sottoscrizione  del presente verbale. 

 

 la procedura dovrà svolgersi secondo quanto stabilito dal Bando di selezione e dal citato 

“Regolamento aziendale sulle procedure di selezione per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato” - Delibera n.1499 del 16.12.2014 nonché, per quanto non espressamente 

previsto, in base alle disposizioni di cui al D.P.R. n. 483/97, in quanto compatibili; 

 

 per la valutazione, si dispone complessivamente di punti 50, così ripartiti: 20 punti per i titoli e 

30 punti per il colloquio. 

 i punti per la valutazione dei titoli,  in base alle disposizioni di cui al D.P.R. N°483/97, sono così 

suddivisi: 

- Titoli di carriera:                                        punti   10 

- Titoli accademici e di studio:                     punti    3 

- Pubblicazioni e titoli scientifici:                  punti    3 

- Curriculum formativo e professionale:      punti     4 

 

 Il colloquio si considera superato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza espressa 

in termini numerici di almeno 21/30. L’ammissione alla graduatoria è subordinata al 

conseguimento del predetto punteggio minimo ( 21/30).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 Definito quanto sopra, la Commissione, presa visione dei criteri previsti dal Bando di selezione, 

dal richiamato Regolamento di cui alla Delibera n. 1499/2014 nonché delle disposizioni di cui al 

D.P.R. n. 483/97, procede alla valutazione dei titoli presentati da ciascun candidato ammesso, se 

conseguiti successivamente all’acquisizione della specializzazione requisito d’accesso, dalla quale 

risultano, elencati in ordine alfabetico, i seguenti punteggi: 

   

N. COGNOME NOME 
LUOGO DI 

NASCITA 

DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TITOLI 

1 ALTOBELLI LAURA IGLESIAS 01/10/1985 0,000 

2 CUBONI MARIA IGNAZIA CAGLIARI 18/11/1969 0,023 

3 DESSI' MONICA CAGLIARI 10/04/1973 0,340 

4 FALIVENE NATALINA LA MADDALENA 16/03/1978 0,000 

5 LOI FRANCESCA ORISTANO 05/01/1982 0,004 

6 MELIS IRENE CAGLIARI 07/12/1980 3,192 

7 MURRAI DANIELA GIOVANNA NUORO 20/10/1980 0,077 

8 PUSCEDDU KATHYA SAN GAVINO MONREALE 21/07/1971 6,687 

 

ESPLETAMENTO DEL COLLOQUIO. 

 

La Commissione, quale oggetto della prova, formula n.18 quesiti trascritti singolarmente in n.9 

fogli posti e sigillati in altrettante buste anonime (ogni busta anonima contiene 2 domande), firmate 

dal Presidente, dai Componenti e dal Segretario sul lembo di chiusura, tra le quali ogni candidato 

ne estrarrà a sorte una. Il numero delle buste predisposte consentirà anche all’ultimo candidato la 

possibilità di scelta fra le buste rimanenti: 

 

 



3/6 

PROVA ORALE N. 1 

 
a) Epidemiologia ed eziologia della depressione postpartum 

 

b) Il modello Milgrom per il trattamento della depressione postpartum 

 

 

PROVA ORALE N. 2 

 

a) Aree di indagine e strumenti nell’accertamento diagnostico della depressione post partum 

(raccomandazioni istituto superiore sanita’) 

 

b) Depressione postpartum: criteri diagnostici, esordio, manifestazioni sintomatologiche e 

trattamento 

 

PROVA ORALE N. 3 

 

a) Psicosi puerperale: sintomatologia, esordio, epidemiologia, trattamento, effetti sul bambino 

 

b) Tocofobia  

 

PROVA ORALE N. 4 

 

a) Linee guida per l’intervento precoce e la prevenzione del rischio di depressione perinatale 

 

b) Effetti della depressione materna sullo sviluppo del bambino 

 

 

PROVA ORALE N. 5 

 

a) Il suicidio materno: fattori di rischio, raccomandazioni, epidemiologia 

 

b) La depressione nei padri :epidemiologia, fattori di rischio e manifestazioni sintomatologiche  

 

 

PROVA ORALE N. 6 

 

a) Linee guida per l’uso dei farmaci antidepressivi in epoca perinatale 

 

b) Edinburgh Postnatal Depression Scale (EPDS) 

 

 

PROVA ORALE N. 7 

 

a) Fattori aggravanti e di mantenimento della sintomatologia depressiva nel postpartum 

 

b) Classificazione dei disturbi d’ansia in epoca perinatale, esisti sullo sviluppo fetale e neonatale 

 

 

 

 

 

 



4/6 

PROVA ORALE N. 8 

 

a) Maternity blues : epidemiologia, eziologia, sintomatologia, decorso e trattamento 

 

b) Il disturbo della relazione madre-bambino : manifestazioni ed esiti sul bambino 

 

 

PROVA ORALE N. 9 

 

a) Eziopatogenesi e diagnosi differenziale del doc in riferimento al pensiero di fare del male al 

bambino  

 

b) Beck Depression Inventory ( BDI II)  

 
 

 Ai fini della valutazione del colloquio, stabilisce i seguenti criteri di valutazione: 

- grado di conoscenza dell’argomento; 

- capacità espositiva e di sintesi; 

- proprietà di linguaggio; 

- capacità di approfondimento. 

    

  

Alle ore 11:25 si procede all’identificazione dei candidati dalla quale risultano n. 3 candidati 

presenti e n. 5 candidati assenti, pertanto, rinunciatari, così come risulta dall’ “Allegato A” che 

costituisce parte integrante e sostanziale del presente verbale. 

I partecipanti vengono introdotti nell’aula del colloquio, aperta al pubblico.  

Quindi il Presidente provvede ad informare i partecipanti sulle modalità di svolgimento della 

prova. 

 

La Commissione, previo assenso dei partecipanti, stabilisce che le chiamate avverranno 

seguendo l’ordine alfabetico e pertanto il primo candidato a sostenere il colloquio sarà la candidata 

Dott.ssa Falivene Natalia  

Ogni candidato, estratta la busta, appone la firma sulla medesima e sul foglio contenuto e 

sostiene la prova. 

 

Prima dell’inizio della rispettiva prova, è resa nota a ciascun candidato la valutazione dei titoli, 

così come previsto in merito dal DPR 483/97. 

 

Al termine del colloquio, la Commissione, in base ai criteri precedentemente concordati, 

attribuisce il seguente punteggio: 

 

N. COGNOME NOME 
LUOGO DI  
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

N. PROVA 
ESTRATTA 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO                        
(in trentesimi) 

1 FALIVENE NATALINA LA MADDALENA 16/03/1978 2 22 

2 LOI FRANCESCA ORISTANO 05/01/1982 9 24 

3 MURRAI DANIELA GIOVANNA NUORO 20/10/1980 6 25 

 

Le operazioni di valutazione dei candidati si concludono alle ore 12:50 

 

 

 

 



5/6 

 

Al termine di tutti i colloqui, viene data lettura delle prove non estratte ai candidati presenti.  

 

 La Commissione, tenuto conto dei punteggi dei titoli e del colloquio, stila la seguente 

graduatoria di merito: 

 

La prova si è svolta regolarmente, in locale aperto al pubblico, con l’osservanza di quanto 

previsto dalla vigente normativa e dal Regolamento sulle procedure di selezione ed alla presenza 

dell’intera Commissione e del Segretario ed ha avuto termine entro il tempo stabilito. 

 

Nessuno dei candidati ha avanzato richieste e/o osservazioni. 

 

La Commissione alle ore 13:00 circa chiude tutti  i lavori e gli esiti di cui sopra vengono portati a 

conoscenza dei candidati mediante affissione dei risultati nei locali della ASSL di Olbia in via 

Bazzoni – Sircana n.2 – 2a e mediante pubblicazione sul sito internet www.aslolbia.it alla sezione 

concorsi e selezioni –  esiti, all’interno dell’avviso relativo alla selezione in oggetto. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

Presidente:  

Dott.ssa Liliana Pascucci  (F.to) 

 

Componente   

Dott.ssa Maria Carmen Ghiani (F.to) 

 

Componente 

Dott.ssa Elvira Multineddu (F.to) 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  

Dott. Giovanni Antonio Tiveddu (F.to) 

 

 

 

 

 

 

N. COGNOME NOME 
LUOGO DI 
NASCITA 

DATA DI 
NASCITA 

PUNTEGGIO 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 
(in trentesimi) 

TOTALE 

1 MURRAI DANIELA GIOVANNA NUORO 20/10/1980 0,077 25 25,077 

2 LOI FRANCESCA ORISTANO 05/01/1982 0,004 24 24,004 

3 FALIVENE NATALINA 
LA 

MADDALENA 
16/03/1978 0,000 22 22,000 

http://www.aslolbia.it/


6/6 

 

 

 
ELENCO PRESENZE 

 
Pubblica selezione, per titoli e colloquio,  

per il conferimento di un incarico di collaborazione di natura autonoma e professionale ad uno 
Psicologo specialista in Psicoterapia in attuazione del progetto denominato 

 “Prevenzione della depressione post-partum nel Distretto di Olbia”. 
 

 
 

Allegato A  
al Verbale del 18 Maggio 2017 

 
 

N° COGNOME NOME 
LUOGO DI 

NASCITA 

DATA DI 

NASCITA 

DOCUMENTO DI 

RICONOSCIMENTO 
FIRMA 

1 ALTOBELLI LAURA IGLESIAS 01/10/1985 ASSENTE 

2 CUBONI 
MARIA 

IGNAZIA 
CAGLIARI 18/11/1969 ASSENTE 

3 DESSI' MONICA CAGLIARI 10/04/1973 ASSENTE 

4 FALIVENE NATALINA 
LA 

MADDALENA 
16/03/1978 omissis (F.to) 

5 LOI FRANCESCA ORISTANO 05/01/1982 omissis (F.to) 

6 MELIS IRENE CAGLIARI 07/12/1980 ASSENTE 

7 MURRAI 
DANIELA 

GIOVANNA 
NUORO 20/10/1980 omissis (F.to) 

8 PUSCEDDU KATHYA 
SAN GAVINO 
MONREALE 

21/07/1971 ASSENTE 

 
 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

Presidente:  

Dott.ssa Liliana Pascucci  (F.to) 

 

Componente   

Dott.ssa Maria Carmen Ghiani (F.to) 

 

Componente 

Dott.ssa Elvira Multineddu (F.to) 

 

 

IL SEGRETARIO  

Dott. Giovanni Antonio Tiveddu (F.to) 

 


